Преценени са цялостно доказателствата по делото, възраженията на жалбоподателя, изяснени са релевантните факти и обстоятелства по спора.	
	Решението е правилно и следва да бъде оставено в сила.	
	При този резултат по спора, в полза на ответника предвид своевременно заявеното искане, следва да бъдат присъдени разноски за касационната инстанция в размер на 3 702,80лв. (три хиляди седемстотин и два лева и осемдесет стотинки), определени по реда на чл. 8, ал. 1, т. 4 от Наредба № 1/2004 г. за минималните размери на адвокатските възнаграждения.	
	Водим от гореизложеното и на основание чл. 221, ал. 2 АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение,РЕШИ:

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 364 от 11.02.2020 година, постановено по административно дело № 3195/2018 година на Административен съд град Пловдив в обжалваната му част.	
	ОСЪЖДА К. КАЛИНКИН, ЕГН: [ЕГН], с посочен в жалбата адрес: [населено място], [адрес] да заплати на Национална агенция за приходите - гр. П., сумата от 3 702,80лв. (три хиляди седемстотин и два лева и осемдесет стотинки) юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция. Решението е окончателно.